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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
	tel. 47 701 31 03	  faks:47 701 20 02


Radom, dnia 20.05.2024 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp 
w przedmiocie zamówienia:
„KWP zs. w Radomiu - wymiana okien w budynku nr 3”

Nr wew. postępowania 20/24 (ID 922567)
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2024/BZP 00308512/01 


[bookmark: bookmark3]Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji zsiedzibą w Radomiu w związku z zapytaniami, które wpłynęły od wykonawców dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:
Czy do wszystkich okien typu ON2 i ON4 mają być zamontowane rolety wewnętrzne?
Czy rolety mają być również zamontowane na naświetlach w oknach ON4 i ON5?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie okna typu ON2 ON4 mają być wyposażone w rolety wewnętrzne. Rolety mają być również zamontowane w górnych kwaterach okien typu ON4 i ON5.

Pytanie 2:
Ile ma wynosić współczynnik g (przenikania promieniowania słonecznego) w nowych oknach?
Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że współczynnik g (przenikania promieniowania słonecznego) ma wynosić 50%.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu
przedmiotu umowy z 0,02% wynagrodzenia umownego brutto na 0,01% ?
Odpowiedź 3:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy. Zapisy wzoru umowy – załącznika nr 2 do SWZ pozostają bez zmian.


Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w usunięcie wad
stwierdzonych przy odbiorze końcowym przedmiotu umowy lub wad ujawnionych w okresie
rękojmi i gwarancji z 0,02% wynagrodzenia umownego brutto na 0,01% ?
Odpowiedź 4:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym przedmiotu umowy lub wad ujawnionych w okresie
rękojmi i gwarancji. Zapisy wzoru umowy – załącznika nr 2 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5:
Czy po stronie Zamawiającego jest zabezpieczenie elektroniki folią lub wyniesienie z
pomieszczeń?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający wyjaśnia, że zabezpieczenie elektroniki folią lub wyniesienie z pomieszczeń jest po stronie wykonawcy.


W związku z publikowanymi wyjaśnieniami  treści SWZ zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 w związku z art. 284 ust. 2 przedłuża termin składania ofert na dzień 23.05.2024 r.  do godziny 11:00.

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy treści SWZ:
w Rozdziale X pkt 1 jest zapis:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  20.06.2024 r.”
zmienia się na zapis:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  21.06.2024 r.”

w Rozdziale XIV pkt 8 jest zapis:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.05.2024 r.
do godziny 11.00 ”.
zmienia się na zapis:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.05.2024 r.
do godziny 11.00.”

w Rozdziale XV pkt 1 jest zapis:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.05.2024 r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy.
zmienia się na zapis:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2024 r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy.




Z poważaniem
































Wyjaśnienia treści SWZ opublikowano w dniu 20.05.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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